Reel: 48, No. 267

Escobar, Andrés de, bp., d. ca.1431.

Interrogationes et doctrinae quibus quilibet sacerdos debet interrogare suum confitentem.
[Venice: Manfredus de Bonellis]. [ca. 1495]
[8] l.; 15cm.; Gesamtkat. d. Wiegendr., 7239; Stillwell, C737.

Reel: 48, No. 268

Escobar, Andrés de, bp., d. ca.1431.

Interrogationes et doctrinae.
[Rome: Eucharius Silber]. [ca. 1490-95]
[8] l.; 14cm.; Leaf [1a]: Interrogationes siue doctrine quibus quilibet sacerdos debet interrogare suum confitentem; Palau, 80963.

Reel: 48, No. 269

Escobar, Andrés de, bp., d. ca.1431.

Modus confitendi compositus per R.P.D.
[Romae: Eucharius Silber]. [ca. 1500]
Epm Andream Hispanum sancte Romane ecclesie Penitentiarii; [12] l.; 14cm.; Leaf [1a]: Half-title: Modus confitendi, got. char.; Engraving showing a confessor and a penitent, with an angel and a devil; Colophon: Leaf 12: "Deo gratias"; Goff, A685; Hain, no. 1009; Palau, 80964.

Reel: 48, No. 270

Escobar, Andrés de, bp., d. ca.1431.

Coteta hoc libello Modus confitendi Compositus per Re. epm Andream Hispanuz Sancte Romane ecclesie Pe. Interrogationes et doctrine quibus quilibet sacerdos debet interrogare suum confitentem.
[Argentine: Mathias Hupfuff]. [1507]
Canones penitentiales per Episcopum Ciuitaten summa cu diligentia Copositi et correcti. Casus Papales et Episcopales; [20] l.; 21cm.; Colophon: "Impressum Argentine. Anno domini millesimo quingentesimo septimo, per Honorabile virum Mathiaz Hupfuff."; Palau, 80968.

Reel: 48, No. 271

Escobar, Andrés de, bp., d. ca.1431.

Contenta hoc libello.
[Auguste: per Johanne Froschauer]. [1508]
Modus confitendi compositus per Reuerend um episcopum Andream Hispanum sancte Romane ecclesie Penitentionarium (sic). Interrogationes et doctrine quibus quilibet sacerdos debet interrogare suum confitentem. Canones penitentiales per episcopum Ciuitaten. compositi. Casus Papales et Episcopales; [26] l.; 19cm.; Colophon: "Impressum Auguste per Johanne Froschauer. Anno dm. M D.VIII."; Not in Palau's.

Reel: 48, No. 272

Escobar, Andrés de, bp., d. ca.1431.

Contenta hoc libello: Modus confitendi, compositus per reverendum episcopum Andream Hispanum sancte romane Ecclesie Penitentionarium [sic].
[Argentine]. [1515]
Interrogationes et doctrine quibus quilibet sacerdos debet interrogare suu cofitente. Canones penitentiales, per episcopum Ciuitate. compositi. Casus papales et episcopales; 22 l.; 19cm.; Colophon: "Impressum et recognitum Argentine VI. kalendas novembris anno MDXV."; HC: NSI / 772; Palau, 80974; Penney, p. 25.